PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250
Site – www.iacri.sp.gov.br

E-mail admin@iacri.sp.gov.br       gabinete@iacri.sp.gov.br
IACRI – SP

 1

PROCESSO SELETIVO Nº02/2014

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iacri, Estado de São Paulo, através do Chefe do

Poder Executivo, Senhor Cláudio Andreassa, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela

realização do Processo Seletivo nº02/2014, tornam público as notas das provas

escritas e a classificação do Processo Seletivo, realizado nesta cidade, na data

de 04 de maio de 2014, referente ao Processo Seletivo nº02/2014, da seguinte

forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Função: AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA (ACD)

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

71745  ELISANGELA DE OLIVEIRA ORLANDO    29.406.045-5                         68,00     1

71746  APARECIDA FRESTA GONÇALVES RODRIG 299039742                            42,00     2

71757  ZILDA FERNANDES                   19781416-5                           38,00     3

Função: CIRURGIÃO DENTISTA

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

71748  RENATO ANTONIO SILVA RISARDI      44.876.119-1                         87,50     1

71764  JOSÉ GUILHERME NUNES DE MORAES    47.613.833-4                         85,00     2

71758  FABRICIO GOMES GAROFALLO          47570455-1                           80,00     3

71749  GABRIELA EZEQUIEL OLIVEIRA        47.657.076-1                         70,00     4

71747  VERA MIDORI SHIMABUKURO           18345331-1                           65,00     5

71788  AMANDA DE CÁSSIA PILON CIAMBELLI  302629186                            65,00     6

71783  MONISE MARIANO TESTA              482482916                            62,50     7

71792  KARINA ABOU ASSALI SHIOTUKI       321396510                            60,00     8

71752  KAREN LIZ POSSIDONIO              396003229                            52,50     9

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data desta
publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal, devidamente
fundamentado, protocolado junto à Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue
ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da
Prefeitura Municipal de Iacri, bem como publicado no Jornal de circulação no
Município.

Prefeitura Municipal de Iacri, 09 de maio de 2014.

CLÁUDIO ANDREASSA
Prefeito Municipal